
 

Four Winds tuki ry:n toimintakertomus vuodelta 2025 
 
 

Yleistä   
Four Winds tuki ry perustettiin vuonna 1996. Yhdistyksemme tarkoituksena on etsiä ja tutkia 
alkuperäiskansojen rikkaiden perinteiden pohjalta ratkaisuja nykyihmisen ja hänen 
kuormittamansa maapallon ongelmiin. Edistämme yksinkertaista tapaa elää sopusoinnussa 
luonnon kanssa. Toimintamme nojaa vahvasti omien esivanhempien henkiseen perintöön. 
Olemme avoin, kansainvälinen ja elävä yhteisö ja yhteyksien luoja.    
 
 
 

Neljän tuulen tiet kirjaprojekti 
Yhdistys käynnisti kesällä 2024 projektin uusintapainoksen ottamiseksi kirjasta ”Neljän tuulen 
tiet” (2008, Green Spot), joka on ollut jo pitkään loppuunmyyty. Työryhmä toimittaa kirjasta 
päivitetyn ja laajennetun uusintapainoksen.  
Kirjalle on etsitty ulkopuolista kustantajaa, mutta kirja on mahdollista tehdä myös 
omakustanteena. Pyrkimys on tehdä sekä painettu kirja, että sähköinen kirja. 
Kirjatyöryhmässä (kirjoittajina, toimittajina, kuvittajina) ovat mukana muun muassa Kari 
Silfverberg, Anna Tosha Einiö, Mika Hartikainen, Kalle Kuisma, Eero Peltonen, Virko 
Kolulahti, Virppi Sysilehto, Jukka-Pekka Lilja ja Sisko Pajari. Projektia on koordinoinut Sisko 
Pajari, joka oli yhdistyksessä palkkatuella töissä projektissa aikavälillä 1.7.2024 - 31.1.2025. 
Kirjaprojektiin saatiin Suomen Kulttuurirahastolta 4500€ apuraha. Lisäksi kirjaprojektiin on 
saatu 2000€ lahjoitus vuonna 2024. 
 
 
 



Tapahtumat 
Neljän tuulen kesäleiri ”Maailman Rytmit” 
Kesätapahtuma Maailman Rytmit järjestettiin Sammatissa Uuden Tulen Keskuksella 
31.7.-3.8.2025.  
Esiintyjinä: Vaskilintu (Magdalena Mölsä), Tuomas Rounakari, Robin DeWan, Liisa Abhaya 
Lahti, Virko Kolulahti, Charles Lawrence, Sakari Sola ja Aino Reinikainen, Tero Suhonen, 
Ikiväki-yhtye: Anu Mykrä, Jukka-Pekka Lilja ja Kalle Kuisma, Mervi Kokki, Juuso Jokiniemi, 
Kaarne Kuisma ja Sisko Pajari. 
Tapahtuma oli onnistunut ohjelmaltaan, tunnelmaltaan sekä taloudellisesti. Tapahtumaan 
myytiin tällä kertaa myös päivälippuja, mikä oli ihan toimiva ratkaisu. Kokkina toimi Kiia Nurmi. 
Suunnittelutyöryhmään kuuluivat: Virko Kolulahti, Juuso Jokiniemi, Kalle Kuisma, Liisa 
Abhaya Lahti, Sari Levelä, Kimmo Pajunen, Pia Kantokari, Henni Aaltonen, Salli Karisalmi ja 
Sisko Pajari. Julisteen teki Virko Kolulahti. 
Tapahtumaan osallistui noin 50 kävijää. 
 

Muut tapahtumat 
 
Maailman Rytmit -konsertti 
Kesätapahtuman aattona 30.7. järjestettiin Neljän Tuulen konsertti Lohilammen taidenavetalla 
Sammatissa. Tapahtumassa esiintyivät Øar (Robin DeWan ja Anne-Marie Keckman), Delado 
International (Sanna Karlsson-Sutisna, Amadou Ouattara (Burkina Faso), Dieudonne 
Sangara (Burkina Faso)), Charles Lawrence (Turtle Island), Vaskilintu, Ikiväki (Anu Mykrä, 
Jukka-Pekka Lilja, Kalle Kuisma, Sigve Alsvik ja J Salonen) ja Tuomas Rounakari. 
Tapahtuman juonsi Juuso Jokiniemi ja miksaajina toimivat Markku Toikkanen ja Jose Ahtola. 
Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Kaekuu-festivaalin kanssa. Konsertin vastaavana 
tuottajana toimi ja julisteen teki Kalle Kuisma. Neljän Tuulen työryhmässä mukana olivat Virko 
Kolulahti, Jukka-Pekka Lilja, Sisko Pajari ja Sari Levelä. Konsertin dokumentoi Bastiaan de 
Baaij ja Kalle Kuisma. 
Yleisöä tapahtumassa oli noin 20 henkilöä.  
 
 
Alkuperäiskansojen päivä 
Maailman alkuperäiskansojen päivää vietettiin täyden kuun piirissä Neljän Tuulen tiipiissä 
Uuden Tulen Keskuksella Sammatissa 9.8.2025. Piirin vetivät Virko Kolulahti, Juuso Jokiniemi 
ja Charles Lawrence.  
 
 
Neljän Tuulen Tanssit Esivanhemmille 15.11.2025  
peruuntui vähäisen osallistumisen takia. 
 
 



Neljän Tuulen rumpuriipiirit ja talkoot 
Neljän Tuulen rumpupiirejä järjestettiin harvakseltaan vuonna 2025. Kevätpäivän seisauksen 
piiri oli Uuden Tulen Keskuksella 20.3. Talkoot järjestettiin 16-18.5, jolloin siivottiin tiluksia 
Uuden Tulen Keskuksella ja laitettiin myös Tiipii pystyyn.  
 

Yhteistyö 
 
Yhdistys on jatkanut yhteistyön virittämistä Pyhän Luonnon Liitto -yhteisön kanssa, johon 
kuuluvat Four Winds tuki ry, Pielisen Tietäjäkeskus ry, Karhun kansa, Taivaan Naula, Noita ry, 
Shamaaniseura ry, Lehto ry, Karhun Talo, Tietäjä ry, Routa design. 
 

Tiedotus ja Media 
 
Jäsenpostia lähti 12 kappaletta Membookin kautta. Jäsenet saivat tietoa tapahtumista myös 
Facebookin kautta Neljä Tuulta-Four Winds, jossa tällä hetkellä on  3300 seuraajaa. 
Instagram tilillämme fourwinds_neljatuulta on 403 seuraajaa. Instagram tililtä lähetetty  79 
julkaisua.  
Yhdistyksen nettisivustoa www.fourwinds.fi päivitti Kalle Kuisma. 
Viestintäryhmä, jossa oli mukana Virko Kolulahti, Kalle Kuisma ja Kimmo Pajunen, laati 
joulukuussa 2025 Neljälle Tuulelle viestintäsuunnitelman. 
 

Jäsenkysely  
 
Neljä Tuulta järjesti jäsenkyselyn syksyllä 2025. 
Vastauksia tuli 17 kpl. Kyselyssä kysyttiin jäsenten mielipiteitä, toiveita ja visioita yhdistyksen 
seuraavalle neljälle vuodelle. Tässä muutamia poimintoja jäsenten visioista: 
”Toivon enemmän heimomeininkiä ja tunnetta siitä, että ollaan yhtä perhettä. Kaipaisin 
enemmän ihmisiltä sitoutumista toimintaan. Nähtäisiin juuri tämän toiminnan tärkeys.” 
”Toivon, että yhteisö olisi elivoimainen, mahdollisimman tiivis ja kohtaisi säännöllisesti. Haluan 
oppia enemmän alkuperäiskansojen viisaudesta ja olla osana yhteisön toimintaa. Koin 
vahvasti kesäleirillä tulleeni kotiin sielunperheeni pariin, vaikka en tiennyt minne olin tulossa ja 
ihmiset olivat tässä elämässä uusia. Yhdessä musisoiminen sai sydämeni lähes halkeamaan 
onnesta.” 
”Sääntöjen mukaan 4 W:n ensisijainen tehtävä on ajaa alkuperäiskansojen asiaa. Heillä on 
paljon henkistä annettavaa. Täytyy olla hyvä kontakti Euroopan ainoaan alkuperäiskansaan – 
saamelaisiin” 
”Jos hallituksen toimintaan osallistuu, pidän tärkeänä myös sitä, että pääsee suunnittelemaan 
tulevan vuoden kesätapahtumaa, paikkaa, vetäjiä jne. eikä tulla töihin jo valmiin konseptin 
päälle. Vapaaehtoistyön suola on nimenomaan se luomistapahtuma ja ideointi, joka motivoi 
aika kovaakin työtä. Toivon että Neljän Tuulen taival vielä jatkuu, ja että uusia tekijöitä löytyy!” 

http://www.fourwinds.fi/


”me olemme metsänkansaa kummiskin niin kiva jos hengen asiat olisivat ihan oma asiansa 
ihmisten suusta suuhun kulkevaa tietoa” 
”Y-kirjain johtaa: ystävyyttä, yhteishenkeä ja yhteyksiä… ja unohtamatta maailman 
alkuperäiskansoja. Ja sen etsimistä ja toteuttamista, että miten toiminnallamme vaikutamme 
parhaalla mahdollisella tavalla maailman tilaan – ilman turhaa vakavuutta ja 
ryppyotsaisuutta.” 
 
Arvonnassa Neljän Tuulen yllätyslahjan voitti Jaana Koivisto 
 

Videotuotannot 
 
Maailman Rytmit kesätapahtuman promovideon teki Kalle Kuisma ja se jaettiin Facebookissa 
sekä Neljän Tuulen Youtube kanavalla, jossa se sai 131 katselukertaa ja seitsemän tykkäystä. 
 
Joulukuussa 2024 julkaistu Kalle Kuisman tekemä Vuoren Henki -dokumenttielokuva on 
saanut 744 katselukertaa ja 12 tykkäystä. 
 
Neljän Tuulen youtube-kanavalla on 28 tilaajaa. 
https://www.youtube.com/@FourWinds-4Tuulta 
 
 

Talous 
 
Yhdistyksen toimintaa rahoitettiin jäsen- ja osallistumismaksuilla. Jäsenmaksun maksoi 76 
henkilöä, joista 11 oli rekisteröitynyt uusina jäseninä. Yhdistys sai Suomen Kulttuurirahastolta 
kirjan uudelleen julkaisua varten 4500€. Yhdistyksen tili ja verkkokauppa on Holvi - pankissa.  
Toimintakauden päättyessä tilillä oli rahaa 10 118,19 €​. Kesätapahtuma päätyi +674,03€ 
tulokseen.  
 
 

Hallitus ja kokoukset 
Hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana 12 kertaa. 1 varsinainen vuosikokous. 
 
Hallituksen kokoonpano: Gitta Olenius puheenjohtaja, Kalle Kuisma varapuheenjohtaja lisäksi 
Kalle Kuisma vastasi kotisivujen päivityksestä ja esittelyvideoiden teosta, 
Liisa Lahti talousvastaava, sihteeri Pia Kantokari, Kimmo Pajunen  jäsenvastaava, Virko 
Kolulahti leiritapahtumavastaava ja sosiaalisen median tiedottaminen sekä tiedotusvastaavan 
tehtävät.  
 
 
 

https://www.youtube.com/@FourWinds-4Tuulta
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